

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2017 г. N 737

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ КАБИНЕТА
МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН**

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.01.2004 N 41 "О государственных природных охотничьих заказниках "Мешинский" и "Шумбутский" (с изменениями, внесенными Постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.03.2010 N 192, от 13.05.2011 N 393, от 17.10.2014 N 767) следующие изменения:

в абзаце восьмом пункта 4.1 Положения о государственном природном зоологическом (охотничьем) заказнике регионального значения "Мешинский", утвержденного указанным Постановлением, слова "органов внутренних дел на хранение и ношение огнестрельного оружия" заменить словами "на хранение и ношение огнестрельного оружия, выданные в соответствии с Федеральным законом от 13 декабря 1996 года N 150-ФЗ "Об оружии";

в абзаце восьмом пункта 4.1 Положения о государственном природном зоологическом (охотничьем) заказнике регионального значения "Шумбутский", утвержденного указанным Постановлением, слова "органов внутренних дел на хранение и ношение огнестрельного оружия" заменить словами "на хранение и ношение огнестрельного оружия, выданные в соответствии с Федеральным законом от 13 декабря 1996 года N 150-ФЗ "Об оружии".

2. Внести в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.11.2004 N 494 "Об утверждении положений о государственных природных зоологических (охотничьих) заказниках регионального значения "Агрызский", "Билярский", "Сурнарский" (с изменениями, внесенными Постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2007 N 780, от 13.05.2009 N 302, от 08.07.2009 N 465, от 12.08.2009 N 550, от 13.05.2011 N 393, от 26.07.2011 N 604, от 17.10.2014 N 767) следующие изменения:

в абзаце восьмом пункта 4.1 Положения о государственном природном зоологическом (охотничьем) заказнике регионального значения "Агрызский", утвержденного указанным Постановлением, слова "органов внутренних дел на хранение и ношение огнестрельного оружия" заменить словами "на хранение и ношение огнестрельного оружия, выданные в соответствии с Федеральным законом от 13 декабря 1996 года N 150-ФЗ "Об оружии";

в абзаце восьмом пункта 4.1 Положения о государственном природном зоологическом (охотничьем) заказнике регионального значения "Билярский", утвержденного указанным Постановлением, слова "органов внутренних дел на хранение и ношение огнестрельного оружия" заменить словами "на хранение и ношение огнестрельного оружия, выданные в соответствии с Федеральным законом от 13 декабря 1996 года N 150-ФЗ "Об оружии";

в абзаце восьмом пункта 4.1 Положения о государственном природном зоологическом (охотничьем) заказнике регионального значения "Сурнарский", утвержденного указанным Постановлением, слова "органов внутренних дел на хранение и ношение огнестрельного оружия" заменить словами "на хранение и ношение огнестрельного оружия, выданные в соответствии с Федеральным законом от 13 декабря 1996 года N 150-ФЗ "Об оружии".

Премьер-министр
Республики Татарстан
А.В.ПЕСОШИН